



ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН ПУСЛĂХĔН УКАЗĔ

УКАЗ ГЛАВЫ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в Указ Президента Чувашской Республики от 23 апреля 2010 г. № 54

Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики, постановляю:

1. Внести в Указ Президента Чувашской Республики от 23 апреля 2010 г. № 54 «О Межведомственной комиссии по миграционной политике» (в редакции Указа Президента Чувашской Республики от 30 декабря 2011 г. № 139, Указа Главы Чувашской Республики от 17 июля 2014 г. № 104) следующие изменения:

в пункте 3 слова «иностранных работников» заменить словами «иностранных работников, прибывающих в Российскую Федерацию на основании визы,», слова «иностранными гражданами» заменить словами «иностранными гражданами, прибывающими в Российскую Федерацию на основании визы,»;

в подпункте 2.1.3 пункта 2.1 раздела II Положения о Межведомственной комиссии по миграционной политике, утвержденного вышеназванным Указом, слова «иностранных работников» заменить словами «иностранных работников, прибывающих в Российскую Федерацию на основании визы (далее – иностранные работники),».

2. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий
обязанности Главы
Чувашской Республики **М.И. Гнатьев**
отдел
№ 1
г. Чебоксары
10 июля 2015 года
№ 96

